檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會高雄區農業改良場　函

地址：90846屏東縣長治鄉德和村德和路2-6

號

電話：08-7746724

傳真：08-7389182

電子信箱：amy@mail.kdais.gov.tw

承辦人：陳靜美

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年03月03日

發文字號：農高改人字第1063124064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件1-未婚聯誼活動實施計畫.doc、附件2-活動行程表.doc)

主旨：檢送本場辦理「戀戀玫瑰．幸福大花現」未婚同仁聯誼活

動實施計畫、活動行程各1份，請查照並轉知貴屬未婚同

仁踴躍報名參加。

說明：

一、鑒於機關同仁平時公務繁忙，適婚同仁較缺乏適當機會認

識異性朋友，特規劃辦理未婚聯誼活動。

二、本次聯誼活動相關內容說明如下：

(一)活動時間：106年4月23日(日)

(二)活動地點：高雄地區．台糖花卉中心搭配大花農場。

(三)參加對象：各政府機關（構）、公立學校現職未婚公教

員工與民營之正職未婚人員。

(四)活動費用：每人次壹仟陸佰元整。

(五)報名日期：即日起至106年4月2日止。

三、有關報名及繳費方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施

計畫，或至公務福利e化平臺網址：http：//eserver.dgp

a.gov.tw 「未婚聯誼專區」查詢。如有其他相關事項，

3

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請逕向貳參公關顧問有限公司楊小姐(02-2553-0311)24）

洽詢。

正本：高雄市政府、屏東縣政府、行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、行政

院農業委員會林務局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試

驗所、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、行政院農業委員會特有生物研究保育

中心、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、

行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、國立中山

大學、國立高雄師範大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、行政院農業委員

會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、政院農業委員會臺

南區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、政院農業委員會臺東區

農業改良場、行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、台灣中油股份有

限公司、中國鋼鐵股份有限公司、中華郵政股份公司、中華電信股份有限公司、

衛生福利部

副本：貳参公關顧問有限公司、本場各課室及二分場 2017-03-03
14:57:42